
    

SMLOUVA O NADAČNÍM PŘÍSPĚVKU NFP33 12/2024 

uzavřená dle § 353 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

 

Nadační fond Propolis 33, IČO: 10845551 

kontaktní adresa: Lázeňská 285/11, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

zastoupený: Mgr. Miroslavou Vokounovou Krepčíkovou, ředitelkou 

zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 1942 

se sídlem: Lázeňská 285/11, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

bankovní spojení: 33003355/2010 

(dále jako „Nadační fond Propolis 33“ nebo „poskytovatel“) 

 

a 

Fakultní nemocnice Bulovka, IČO: 00064211 

kontaktní adresa: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

zastoupený: Mgr. Jan Kubů, ekonomický náměstek 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají podle § 2055 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto darovací smlouvu: 

 

Článek I 

1. Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 50.000 Kč (dále jen „dar“). 
2. Obdarovaný dar od dárce touto smlouvou přijímá do svého vlastnictví. 
3. Dárce se zavazuje, že dar obdarovanému poskytne ve lhůtě 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to 

bezhotovostním převodem na účet obdarovaného č. 123-16231081/0710, vedený u České národní banky, 
pod variabilním symbolem platby: 161213301. 

 

Článek II 

1.      Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dar je darován za účelem: „příspěvek na nákup porodního 
gauče na oddělení porodních sálů gynekologicko porodnické kliniky“. 

2. Obdarovaný po obdržení daru vystaví, bude-li o to dárcem požádán, potvrzení s uvedením účelu využití 
daru, které zašle dárci do 10 dnů ode dne obdržení žádosti dárce. 

 

Článek III 

1. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný v případě daru o hodnotě vyšší než 50.000 Kč uveřejní tuto 
smlouvu prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona o registru smluv (č. 340/2015 Sb.), a to 
v celém rozsahu. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. To neplatí v případě daru 
o hodnotě vyšší než 50.000 Kč, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a právních 
poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy této smlouvy, k nimž došlo před nabytím účinnosti této 
smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a 



    

rozsahu úpravy této smlouvy před její účinností se tudíž považují za plnění a právní poměry podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí touto smlouvou. 
 Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem podepsaným 
oběma smluvními stranami s podpisy na téže listině. 
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 

 

 

V Praze dne _______________ V Praze dne _______________ 

 

Nadační fond Propolis 33 

 

 

___________________________ 

Mgr. Miroslava Vokounová Krepčíková 

ředitelka 

 

 

 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

 

 

___________________________ 

Mgr. Jan Kubů 

ekonomický náměstek 

 


